
Vid dagens stora presskonferens inför lördagens 
proboxningsgala i Löfbergs Lila Arena i Karlstad 
15/9 fokuserades naturligtvis främst på de fyra 
mäktiga huvudmatcherna: Tungviktskampen 
Micke Lindblad vs Merciless Ray Mercer, dito i 
tungvikt Joey ”Minnesota Ice” Abell vs Daniel 
”Shrek” Peret, WBE/NABC & WBC/Int (3 bälten på 
spel!) titelkamp över 6 ronder mellan Åsa Sandell 
och Teresa Perozzi, samt likaså i tungvikt kampen 

Aldo Colliander vs Robert Daniels.
Vi vill dock gärna peka på det utomordentligt fina 
förmatchprogram som dessutom finns att avnjuta, 
med Norges Reidar Walstad vs Karl Larsson 
Jones i fjädervikt & Danmarks Allan Vester vs 
Gotthard Hinteregger i weltervikt .. men dessutom 
nedanstående utomordentligt intressanta boxare:

Fighten Julian Ilie vs Kim Jenssen
En match på förmatchprogrammet förtjänar 
speciell uppmärksamhet. Det är det läckra 
mötet mellan Norges Kim Jenssen och svensk-
rumänen Julian Ilie – en mycket intressant match, 
som egentligen borde utkämpats på dubbla 
rondantalet eller rentav 10 ronders nivå .. och 
hade då kunnat gälla nordisk EU-kvalificering. Ilie, 
30 år; record: 11-2-1 (3 KO) gjorde succé senast 
i Lisebergshallen. Jenssen, 30 år; record: 9-0 (6 
KO9 är en obesegrad norrman, som här ser en 
öppning att måhända skapa sig en hemmaplan vid 
seger. Mycket oviss och mycket bra match. 

Benjamin ”Benja” Kalinovic
”Benja” Kalinovic är en 24-årig grabb från 
Västerås som gjort sig ett välförtjänt namn som 
boxare. Han är welterviktare, south paw = går 
med höger hand/fot först, och har gjort sig känd 

som en smart, intelligent boxare. Han vann SM 
2001 och 2002 och var vår man på EM och VM 
utan att lyckas nå den stora medaljen där. Å andra 
sidan valde han att gå över till yrkesboxarnas 
led efter missat OS-kval 2004, så riktigt hur 
långt han kunnat nå får vi aldrig veta. Utom 
indirekt måhända – genom hur väl han lyckas 
som proffs. Han fick en tuff start på bortaplan i 
forna Jugoslavien och i USA, med lite jobb och 
lång väntan mellan matcherna, men kom hem 
för nystarten i januari och vann en strong seger 
över krånglige ukrainaren Boris Akopov. Till gala 
nr 2 blev han sjuk och missade men nu är han 
sugen som sällan tidigare. Han tränas av Kjell 
Fredriksson och sekonderas av honom och ingen 
mindre än George Scott. I Karlstad möter han sin 
till dags dato klart mest rutinerade motståndare 
i österrikaren Thomas Hengstberger (12-6-2) 
– själv står han på 4 segrar och 1 no contest.     

DEBUT: Tarik ”Atlas Lion” Charafi
Denne unge man från Bergsjön/Göteborg gjorde 
en lysande karriär som amatör på över 150 
matcher. Han vann allt som går att vinna på 
hemmaplan: tre gånger diplommästare som pojk, 
vann SUM, JSM, Nordiska juniormästerskapen och 
tog hem 3 SM, han var med i OS-kvalet 2004 men 
föll efter en mycket bra insats. Då boxade han 
först för Angered BC och sedan för RBK. Tarik är 
en mångbegåvad man med sång och skådespeleri 
på repertoaren och blev lite av TV-stjärna med 
Peter Birros succé ”Kniven i hjärtat”. Efter två 
år med mixade karriärer har han nu beslutat 
sig för en heltidssatsning på boxning. Han gör 
proffsdebut i Karlstad mot Jevgise Tovmaszian 
(0-2).  
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